«О   внесении    изменения   в    Положение об Общественном совете при Комитете Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия, утвержденное приказом Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия
от 14.11.2018 №47

  	В связи с внесением изменений в Типовое положение об общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан, утвержденное Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 №906, приказываю:

 	 Внести       в    Положение об Общественном совете при Комитете Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия, утвержденное приказом Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 14.11.2018 №47 следующие изменения:
	абзац четвертый пункта 2.1. признать утратившим силу;
	пункта 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«формирование в обществе нетерпимости к коррупционному поведению»;
	пункт 3.2.  изложить в следующей редакции:
«Общественный совет формируется Комитетом совместно с Общественной   палатой Республики Татарстан на основе добровольного участия в его составе 13 человек.»;
	абзац второй пункта 5.12 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]

Председатель 		                                				И.Н. Гущин

2